
长治市西长井生活垃圾应急填埋场封场治理项目施工招标公告

（招标编号：SXFKZB-20230616）

招标项目所在地区：山西省 长治市

一、招标条件

本长治市西长井生活垃圾应急填埋场封场治理项目施工（招标项目编号：M1100000048002672001 ）已由长

治市发展和改革委员会（长发改投资发[2022]283号、长发改投资发[2022]304号）文件批准建设，项目资金来

源为市财政资金，招标人为长治市城市管理局。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目名称：长治市西长井生活垃圾应急填埋场封场治理项目施工

建设地点：长治市潞州区

项目建设规模及内容：对长治市西长井生活垃圾应急填埋场进行封场治理，填埋场封场面积为35701.15平

方米。主要建设内容包括垃圾堆体整形与处理、垃圾坝加固、填埋气体收集、渗滤液收集与处理、地表水控制

系统、封场覆盖系统及绿化工程。

招标范围：施工图纸范围内的全部内容。

计划工期：12个月

质量要求：合格

三、投标人资格要求

1、投标人须具备环保工程专业承包叁级及以上建筑企业资质等级。有效的营业执照，有效的安全生产许可

证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中，拟派项目经理须具备市政公用工程专业注册建

造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的施工经理。；

2、投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态、且财务状况良好

。

3、投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入“失信被执行人名单

”；

4、投标人未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”中列入严重违法失信企业名单。

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标或者未划分标段

的同一招标项目投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-28 18:00 至 2023-07-03 18:00



获取方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线购买招标文件。招标文件

售价300元 ，售后不退 。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-19 09:30

递交方法：在线递交

递交地址： 比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-19 09:30

开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》https://www.sxbid.com.cn/、《山西省招标投标协

会网站》https://www.sxtba.com/home、《比比网电子招标投标交易平台》http://www.bitbid.cn/上发布。

注：本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人须在山西省公共资源交易平

台主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn） 完成注册，并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行

网上投标，已入驻山西省投标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持CA数字证书直接投标，未入驻山西

省投标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）

中“数字证书交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为 长治市发展和改革委员会。

九、联系方式

招标人：长治市城市管理局

地址：长治市潞州区延安南路179号

联系人：王先生

电  话：13903450700

招标代理机构：山西峰凯工程项目管理有限公司

地  址：长治市潞州区东环路中段318号东景雅苑2号商铺

联 系人：崔先生

电  话：18636592282



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


